Schema di Bilancio CONSOLIDATO

Comune di San Pietro in Casale

STATO PATRIMONIALE {PASSIV()

2018

2007

riferimento
are2425 e

riferimente
XM 2614205
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A) PATRIMONIO NETTQ

Fendo di dotazione

Riserve

da risultato ecanomice di esercizi precedenti

da capitale

da permessi di costruire

riserve indispanibili per beni demaniali e patrimoniali indisponibili ¢ pee | bent eoliorali
altre riserve indisponibili

Risuitato cconomico deil'esercizio

£ 8.400.319,00
€39 228. 704,00
€ 102).946,00

£ 9.092 445,00
£39.178.220,00
€ 1384100

Al

ATV, AV, AVI,

Al

ATV, AV, AVI

Patrimonio nette comprensivo della guota di pertinenza di terzi

Fondo di dotazione e niserve di pertinenza di terzi
Iisulo economice dell'esercizio di pertingnza di werzi
Patrimonio netto di pertinenza di terzi

TOTALE PATRIMONIO NETTFO (A)

B FONDI PER RISCHY ED ONERE

Per traltamento di quicscenza

Per imposte

Allri

fondo di consolidamenio per vischi ¢ eneri Tuturi

TOTALE FONDI RISCHT EB ONER) (B)

C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO

TOTALE T.E.R, ()

DY DEBITI (1)
Debiti da linanzismento

prestig obbligazionari

v/ altre amminisirazioni pubbliche
versa basche @ tesoriere

verso altri finanziator

Debiti verso loenisori

Acconti

Debiti per rasferimenti e contribwni
enti finanziati dal servizio sanitario nazionale
alire ammministrazioni pubbliche
insprese controtlate

aprese pariecipate

altri soggetti

Altri debin

friftari

verso istituti i previdenza ¢ sicwresza sociale
per altivitd svolta per cierzi (2)

altri

AVIL AVIT - [AVIT, AVIE
€1.122.108,00 € 1,153,454 00 [ A1, ANT Al Al
€ 00,00 € 00,00
€ 37.195.721,00 € 36.200.036,00
£ 193282500 €1.840.571,00
-C 488. 960,00 <€ 1026511 00N AIN
€47 140.063,00 €47.244.154,00
€ 344,00 € 00,00
€ 00,00 € 00,00
€ 344,00 € 00,00
€47 140 063,00 €47 244 154,00
€ 00,00 € 00,0081 B1
€53871.,00 ¢ 54,145,000 | B2 12
E415617,00 € 37987700 B3 B3
€ 823,00 £ 00,00
€470.311,00 €434 022,00
€ 266.456,00 G254 186,00]C o
€ 266,456,00 € 254,186,000
€ 12.296.165,00 € 1735 294,00
£00,00 €00,00§1 eI D
£€00,00 €00,00
£ 395 185,00 €524 78),000 104 133 & I
€ 11.500.980.00 £10.210.513,00] D5
€ 3.670.010,00 € 2080 054,00 137 06
€ B05.876,00 € 065.179,00] 16 D3
€4.411.844,00 €4.743.639,00
£ 00,00 € 00,00
430711500 €4.679 862,00
€00,00 € 00,009 0§
€ 00,00 ¢ 0000|010 Dy

£ 104.729,00
€ 870.927,00

£ 104.466,00
907,00
€ 00,00

£ 669.384,00

€63.777,00
€ 948.172,00

€ 81.646,00
€ 96 361,00
€00,00
€770.165,00

D12, D3,
>i4

i, 2,
I3

TOTALE DEBITI (1)

€ 22,054 822,00

C19178.338,00

E) RATELE RISCONTY E CONTRIBUTY AGLI INVESTIMENTE
Ratei passivi

Risconit passivi

Contributi aglt investimenti

da altre amministrazioni pubbiiche

da altri soggett

Coneessioni pluriennali

Aliri risconti passivi

€57 038,00
€ 5.045.221,00
€ 5 (48.380,00

€ 328.809,00
€4.519.571,00
€40,00

€ 841,00

€79.096,00
C5049171,00
C5.046.928,00
€527.357,00
€4.519.571,00
€00,00
€2.243,00

mom

TOTALE RATEL E RISCONTI (E)

€ 5.106.259,00

€5.428.267,00

TOTALE DEL PASSIVO

€75037 511,00

€ 7223896700

CONTI D'ORDINE

Ly Impegni su esercizi fuluri

23 bem di lerzi inuso

33 bemi duti e uso a terzj

4) garanzie prestate & amministrazioni pubbliche
3) garanzie prestate a imprese controllate

6) garanzie prestate a imprese partecipate

7) garanzie prestate a altre unprese

€ 3.579.021,00
£00,00
£00,00

£ 00,00
£00,60

€ 00,00

€ 679.998,00

£ 790.554,00
£ 60,00
00,00
€ 00,00
€00,00
€ 00,00
€ 00,00

TOTALE CONTID'ORDINE

¢ 4.259.015,00

€ 7%0.554,00
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